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LIF Lindesberg stod länge upp i premiären och hade även ledningen flera
gånger om. Det föryngrade laget fick ändå lämna Sporthallen utan poäng,
efter förlust mot RP Linköping med 30-35 (16-17).

LIF Lindesberg gick säsongens första test på tisdagskvällen. I premiären ställdes laget
mot RP Linköping, ett motstånd som tog kommandot i Sporthallen. Albin Järlstam blev
första LIF-målskytt för säsongen, men det var RP som var i ledning genom
matchupptakten. Med åtta minuter spelat kvitterade Fatlum Ahmeti och linjespelaren
gav också LIF övertaget fint framspelad av Järlstam.



Vändningen kom samtidigt som de brandgula hittade rätt bakåt, med ett tätare försvar
som tvingade fram avslut från distans. Matchbilden ledde till slarv från RP och det var
inte LIF sena med att utnyttja. Bashkim Gashi sprang först in med ett friläge och följde
upp med en straff till 12-8.

Som mest var LIF-ledningen uppe i fem bollar, men en svag period av gästerna kapade
det övertaget totalt. Istället var det RP som gick in till heltid i förarsätet, mycket på
grund av missade straffar från både Ahmeti och Gashi. Den oskarpa offensiven fortsatte
från LIF Lindesbergs sida i andra halvlek och man körde fast centralt. Det gjorde att det
målmässiga avståndet hastigt växte till tre mål.

Två enorma bjudningar skulle dock bjuda in brandgult och från ingenstans skickade
Jesper Nilsson dit 21-21. Kort därefter satte Albin Järlstam även ledningsbollen i nät – då
återstod 20 minuter att spela. Övertaget käkades tyvärr snabbt upp av RP Linköping,
som med tre raka mål vände och sedan trampade på.

Ett läckade LIF-försvar kunde inte stänga till och dåligt skytte öppnade upp för
defensiva omställningar. Med tio minuter kvar skiljde hela fem bollar och någon vidare
slutforcering mäktade Beergslagsgänget inte med. LIF Lindesberg föll slutligen med 30-
35 och det på många sätt unga lagbygget får vänta på säsongens första poäng.

Hoppas ungdomarna vågar ta plats: ”En unik chans för dem”

– VI står ändå upp rätt bra stundtals, men vi gör för många naiva saker och för många
misstag. Det kan vara att jag gör något i mål, att vi tar tidiga avslut och åker på
kontring, att vi räknar fel i försvaret. Räknar vi ihop allt det blir det skillnaden mellan
vinst och förlust, analyserar LIF-målvakten Sébastien Ehnevid som inte är nöjd med de
35 insläppta målen.

– Det läcker lite överallt bakåt, det är svårt att sätta fingret på exakt var. Vi ska kunna
slå RP, men då måste vi bort de här misstagen.

Målvakten känner att LIF ändå satte försvarsspelet bättre till andra halvlek, då man
lyckades bort RP:s niometersskytte. Problemet var att man själva började att ge bort
omställningslägen och motståndet kunde kontra in mål efter mål. Dessutom drog LIF på
sig mängder med utvisningar, något som straffade sig i längden.

Förlusten landade alltså vid fem mål, ett klart steg i rätt riktning ändå sett till att man
föll mot RP med tolv bollar så sent som den 3:e september. LIF Lindesberg är mitt uppe
i omstart med många nya ansikten i truppen. I premiären i Linköping mönstrade tränare
Tobias Pettersson ett lag med fem spelare födda 1998 eller senare. Det betyder en ny
typ av utmaning för brandgults äldre garde.



– Ja, vi har en förstasexa som varit med ganska länge och som är någon form av kärna.
Sen har vi fått upp många unga som är födda framåt 2000-talet, så det är lite nytt och
vi ser det som en nystart. Jag tycker det är kul att se deras ungdomliga entusiasm,
säger ”Sebban” Ehnevid och vänder sig till ungtupparna.

– De är lite blyga fortfarande. Jag vill att de ska ta för sig ännu mera och ta plats, för det
här är en unik chans för dem. Det är inte ofta man blir andragubbe som 17-åring. Blir
det fel lär de sig något, men om de inte vågar ta chansen blir det tufft.

Matchfakta RP Linköping-LIF Lindesberg:
Resultat: 35-30 (17-16)
Publik: 317
Mål LIF: Jesper Nilsson 6, Albin Järlstam 5, Fatlum Ahmeti 5, Jesper Jakobsson 5,
Bashkim Gashi 4, Oskar Erixon 4, Freddy Lindblad
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